
F&Í{*J tTá ťl{ * Ít sllt * fi { *
zůp*nsťť$*{É
t|t''ITf Rí|TY
v PLať{f

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

7 ' Y ' ?

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Nikola Konopíková

Systémy projektového Íizení

Projekt a jeho plán

Ing. Václav Sova Martinovskf

FBK zčv

Akademickf rok 5.11;ffi;1t

Jméno studenta:

Studijní obor l zaměŤení:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodickj. postup vypracovánípráce
C) Teoretick;i zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
D Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulací apráce s odborn;im jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, uroveř souhrnu v cízim jazyce

o Celkoqf postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqf dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:' dobŤe

Stručné zdrivodnění navrhovaného klasifikačního stupně : 2

Teoretická část je poměrně chaoticky zpÍacovaná, cítace nejsouzvytazněny kurzívou. V někÍerych
částech je stručná, jinde je na několik stran rozvedena teorie, která se nikde neaplikuje. Není použita
j ediná zahraniční literatura.

V praktické ěásti je zhotoven LR, plan naklad , plán zdrojri a ana|yza rizik. Plán zdroj je velmi
stručny, stejně jako ana|yza zik a návrhy na jejich ošetŤení. Zcela chybí napŤ. registr
zainteresovanych stran nebo komunikační plán, které byly podrobně popisovany v teoretické části.

Celkové zhodnocení pŤínosnosti by zasloužilo mnohem více rozvést. Práce je formálné (ažnapár
pŤeklepri a typograťrck;fch chyb) na pěkné urovni, avšak ani tisk na kvalitnější papír nezachrařuje ve
srovnaní s ostatními kvalifikačními pracemi na stejné téma slabší obsďrovou stránku.

2 3 4 N
X!T!xtn!
trXTtr
X!T!xnnn
XNTN
x!tr!nxn!trXtrtr
trX!D
xtr!!xnn!
!xn!
XTNN
!XTN

Intr
!
!
!
!ntrtr
!
!
!
!
!
T



M * FiÍutTá Ex'Í*.Hl*til
ffi ffi } zÁplnoÉrsxf
& * ururvEnzrrY
ffi T PLZHI

FAKI]LTA EKONoMICKÁ
KPM

otízlry a pŤipomínky k b|ižšímu vysvětlenÍ pĚi obhajoběť

1) Jakou tecbnikujste využvala pii identifikaci a ohodnocení rizik?

2)Y zÁvě:ruuvitdíte. že projekt je ve sHuzu z drivodu špatně áotovené dokumentace.Toto riziko však
vŮbec nemáte identifikované. Jak by bylo mofué tomu riziku pŤedejít?

V Plzni, dne 17. května 201-7

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvalifikační sfupeĎ.
') Stručně zdrivodněte nawhovanf klasifikační sfupeř, odrlvodnění zpracujte v rozsďlu 5 - 10 vět.
3)otázky a pŤipomínlry kbližšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvé ažtŤ:rotázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveďch (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj'tisk) nejpozději do 22.5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí byt opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrÉni originálu).


